
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 

Zarządzenie 

Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.39.2019 

z dnia 4 marca 2019 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadań 

publicznych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

w roku 2019 w zakresie: 

 nauki, edukacji, oświaty i wychowania; 

 kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

 wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu; 

 podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości                

oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 
 

Na podstawie art. 15 i 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 450 ze zm.) oraz Uchwały Nr LXXVII/622/18 Rady 

Miejskiej w Koronowie z dnia 15 listopada 2018 roku w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy 

Koronowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie w 2019 roku zadań 

publicznych w następujących zakresach: 

 nauka, edukacja, oświata i wychowanie; 

 kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

 wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu; 

 podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości                        

oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 

2. Ogłoszenie o rozstrzygnięciu konkursu stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Warunki realizacji zadań zostaną określone w umowach zawartych pomiędzy Gminą 

Koronowo a Zleceniobiorcami. 

 

§ 3. 

Upoważnia się pracownika Referatu Rozwoju i Promocji do dokonywania kontroli i oceny 

realizacji zadań, a w szczególności: 

1) stanu realizacji zadań; 

2) efektywności, rzetelności i jakości wykonania zadań; 

3) prawidłowości wykorzystania środków publicznych otrzymanych na realizację 

poszczególnych zadań; 

4) prowadzenia dokumentacji określonej w postanowieniach umów. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Koronowa 
                 

   /-/  Patryk Mikołajewski  
 



1 

 

Załącznik Nr 1 
        do Zarządzenia Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.39.2019 

z dnia 4 marca 2019 r. 

 

 

 

Burmistrz Koronowa 

ogłasza 

 

 

rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadań publicznych 

organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

w roku 2019 w zakresie: 

 

1. Nauki, edukacji, oświaty i wychowania; 

2. Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

3. Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu; 

4. Podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości                   

oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej 

 

Na wyżej wymienione sfery zadań publicznych wpłynęło w ustalonym terminie 16 ofert: 

Na wykonanie zadań w sferze nr 1 - 1 oferta 

 Koronowskie Stowarzyszenie Oświatowe „CORONA” (Wyrównywanie szans 

edukacyjnych poprzez prowadzenie zajęć dla dzieci na terenach wiejskich „Akademia 

malucha”) 

Na wykonanie zadań w sferze nr 2 - 2 oferty 

 Fundacja Promocji Sztuki im. Gabriela Fauré (XXI Mariackie Wieczory Kameralne  

w Bazylice Mariackiej w Koronowie) 

 Stowarzyszenie PRO MUSICA ORGANA (Zjednoczeni muzyką- cykl koncertów 

organowych i kameralnych w Bazylice pw. Wniebowzięcia NMP w Koronowie) 

 

Na wykonanie zadań w sferze nr 3 - 12 ofert  

 Stowarzyszenie Bluszczowa Rzeka (Prowadzenie zajęć sportowych- gimnastyka 

korekcyjna) 

 Klub Sportowy „SPARTAKUS” Koronowo (Sport naszą pasją) 

 Uczniowski Klub Sportowy „DWÓJKA” przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Koronowie 

(Zagospodarowanie czasu wolnego uczniów SP 2 Koronowo) 

 Międzyszkolny Klub Sportowy „Spartan” w Samociążku (Zagospodarowanie wolnego 

czasu młodzieży) 

 Stowarzyszenie Rowerowe „Rowerowe Koronowo”  (Kobiety na rowery!) 



2 

 

 Stowarzyszenie Rowerowe „Rowerowe Koronowo”  (Rowerowy Rajd na Dzień 

Dziecka) 

 Stowarzyszenie Rowerowe „Rowerowe Koronowo” (Wakacyjny Rajd Rowerowy) 

 Klub Sportowy Jastrzębie Koronowo (Uczestnictwo w zawodach rolkarskich na terenie 

kraju; rozwój rolkarstwa na terenie gminy Koronowo) 

 Fundacja „Gibulus” (Sportowa świetlica integracyjna 2019) 

 Ludowy Klub Sportowy Korona Koronowo (Rozpowszechnianie i rozwój gry w piłkę 

ręczną na terenie Gminy Koronowo) 

 Masters Handball Koronowo (Propagowanie piłki ręcznej) 

 Klub Sportowy Rekiny Osielsko (Program Szkolenia Pływackiego 2019)  

Na wykonanie zadań w sferze nr 4 - 1 oferta 

 Stowarzyszenie „Nowa Kujawia” (Muzyka, historia, patriotyzm to nasze dziedzictwo) 

 

Komisja Konkursowa, powołana Zarządzeniem Burmistrza Koronowa                               

Nr OR-S.0050.30.2019 z dnia 18 lutego 2019 r., w składzie: Sławomir Marszelski - 

przewodniczący Komisji, Barbara Koniarska - członek, Magdalena Tabasz - członek, Marta 

Maćkowska - członek, Mirosława Pietryga - członek Komisji reprezentujący organizacje 

pozarządowe, dokonała weryfikacji  pod względem formalno-merytorycznym złożonych ofert.  

Po dokonaniu oceny ofert, wg zasad i kryteriów określonych w Zarządzeniu Burmistrza 

Koronowa Nr OR-S.0050.16.2019 z dnia 23 stycznia 2019 r. Komisja ustaliła co następuje: 

 

Przyznaje się na wykonanie zadań publicznych z zakresu nauki, edukacji, oświaty  

i wychowania następujące środki finansowe (środki przeznaczone - 45.000,00 zł): 

 Koronowskie Stowarzyszenie Oświatowe „CORONA” - kwota wnioskowana:                    

45.000,00 zł, kwota przyznana: 45.000,00 zł. 

 

Przyznaje się na wykonanie zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego następujące środki finansowe (środki przeznaczone - 

15.000,00 zł): 

 Fundacja Promocji Sztuki im. Gabriela Fauré - kwota wnioskowana: 15.000,00 zł, 

kwota przyznana: 7.500,00 zł 

 Stowarzyszenie PRO MUSICA ORGANA - kwota wnioskowana: 15.000,00 zł, kwota 

przyznana: 7.500,00 zł. 

 

Przyznaje się na wykonanie zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu następujące środki finansowe (środki przeznaczone - 80.000,00 zł): 



3 

 

 Stowarzyszenie Bluszczowa Rzeka - kwota wnioskowana: 24.000,00 zł, oferty nie 

przyjęto do realizacji z powodu braku środków finansowych 

 Klub Sportowy „SPARTAKUS” Koronowo - kwota wnioskowana: 37.150,00 zł, kwota 

przyznana: 30.000,00 zł 

 Uczniowski Klub Sportowy „DWÓJKA” przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Koronowie 

- kwota wnioskowana: 10.000,00 zł, kwota przyznana: 9.000,00 zł 

 Międzyszkolny Klub Sportowy „Spartan” w Samociążku - kwota wnioskowana: 

10.200,00 zł, kwota przyznana: 8.000,00 zł 

 Stowarzyszenie Rowerowe „Rowerowe Koronowo” (Kobiety na rowery!)  - kwota 

wnioskowana: 2.180,00 zł, kwota przyznana: 2.000,00 zł 

 Stowarzyszenie Rowerowe „Rowerowe Koronowo” (Rowerowy Rajd na Dzień 

Dziecka) - kwota wnioskowana: 2.447,90 zł, kwota przyznana: 2.000,00 zł 

 Stowarzyszenie Rowerowe „Rowerowe Koronowo” (Wakacyjny Rajd Rowerowy) - 

kwota wnioskowana: 4.680,00 zł, kwota przyznana: 4.000,00 zł 

 Klub Sportowy Jastrzębie Koronowo- kwota wnioskowana: 25.480,00 zł, kwota 

przyznana: 10.000,00 zł 

 Fundacja „Gibulus” - kwota wnioskowana: 20.040,00 zł, kwota przyznana: 9.000,00 zł 

 Ludowy Klub Sportowy Korona Koronowo- kwota wnioskowana: 48.000,00 zł, oferta 

wycofana przez oferenta 

 Masters Handball Koronowo- kwota wnioskowana: 9.250,00 zł, kwota przyznana: 

6.000,00 zł 

 Klub Sportowy Rekiny Osielsko- kwota wnioskowana: 4.092,00 zł, oferty nie przyjęto 

do realizacji z powodu braku środków finansowych. 

Przyznaje się na wykonanie zadań publicznych z zakresu podtrzymywania                                        

i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej następujące środki finansowe (środki 

przeznaczone - 10.000,00 zł): 

 Stowarzyszenie „Nowa Kujawia” - kwota wnioskowana: 10.000,00 zł, kwota 

przyznana: 10.000,00 zł. 

 

Z posiedzenia Komisji Konkursowej sporządzono protokół, który przedłożono 

Burmistrzowi Koronowa do zatwierdzenia. Burmistrz Koronowa nie wnosi uwag do pracy                      

i ustaleń Komisji. Protokół dostępny jest do wglądu w Urzędzie Miejskim w Koronowie,                   

ul. Plac Zwycięstwa 1, pokój nr 28. 

 



4 

 

Organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia                          

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, przyjmując zlecenie 

realizacji zadania publicznego, zobowiązują się do wykonania zadania w zakresie i na zasadach 

określonych w umowie o wsparcie realizacji zadania publicznego, sporządzonej                                      

z uwzględnieniem art. 151 ust. 2 i art. 221 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych oraz przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, a organ administracji publicznej zobowiązuje się do przekazania 

na realizację zadania dotacji. 

 

 

 

Burmistrz Koronowa 
                 

  /-/  Patryk Mikołajewski  

 


